
LAPORAN HARIAN KAS
RT.003 RW.006 KELURAHAN KARAMAT KECAMATAN GUNUNG PUYUH KOTA SUKABUMI

PERIODE : PEBRUARI 2026

NO. TANGGAL URAIAN PENERIMAAN PENGELUARAN
SALDO

KAS

Saldo kas per tanggal: 1 Pebruari 2026 2,677,500

1 2026-02-01 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.- a/n SUTIAH 10,000 0 2,687,500

2 2026-02-01 Iuran Juni 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 NO.-
a/n ASEP MULYANA 10,000 0 2,697,500

3 2026-02-01 Iuran Juli 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 NO.-
a/n ASEP MULYANA 10,000 0 2,707,500

4 2026-02-01 Iuran Agustus 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.- a/n ASEP MULYANA 10,000 0 2,717,500

5 2026-02-01 Iuran September 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n ASEP MULYANA 10,000 0 2,727,500

6 2026-02-01 Iuran Oktober 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.- a/n ASEP MULYANA 10,000 0 2,737,500

7 2026-02-01 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.- a/n ABDUL LATIP 10,000 0 2,747,500

8 2026-02-01 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.- a/n ABDUL LATIP 10,000 0 2,757,500

9 2026-02-01 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.- a/n ABDUL LATIP 10,000 0 2,767,500

10 2026-02-01 Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.- a/n ABDUL LATIP 10,000 0 2,777,500

11 2026-02-01 Iuran Mei 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 NO.-
a/n ABDUL LATIP 10,000 0 2,787,500

12 2026-02-01
Sumbangan Dari Masyarakat RT 003, Untuk Software Backup
Data Warga RT003
* ) Bpk Edi Junaedi

100,000 0 2,887,500

13 2026-02-01 Pembelian Software Data Warga Offline Untuk Backup Data
* ) Software Backup Data Warga 0 100,000 2,787,500

14 2026-02-01 Iuran Mei 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 NO.-
a/n ASEP MULYANA 10,000 0 2,797,500

15 2026-02-01 Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.- a/n ASEP MULYANA 10,000 0 2,807,500

16 2026-02-01 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.- a/n ASEP MULYANA 10,000 0 2,817,500

17 2026-02-01 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.- a/n SUTIAH 10,000 0 2,827,500

18 2026-02-01 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.- a/n SUTIAH 10,000 0 2,837,500

19 2026-02-01 Iuran Juli 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 NO.-
a/n SUTIAH 10,000 0 2,847,500

20 2026-02-01 Iuran Agustus 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.- a/n SUTIAH 10,000 0 2,857,500

21 2026-02-01 Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.- a/n SUTIAH 10,000 0 2,867,500

22 2026-02-01 Iuran Mei 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 NO.-
a/n SUTIAH 10,000 0 2,877,500

23 2026-02-01 Iuran Juni 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 NO.-
a/n SUTIAH 10,000 0 2,887,500

24 2026-02-01 Iuran September 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n SUTIAH 10,000 0 2,897,500

25 2026-02-01 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.- a/n ASEP MULYANA 10,000 0 2,907,500

26 2026-02-01 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.- a/n ASEP MULYANA 10,000 0 2,917,500

27 2026-02-01 Iuran Desember 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.- a/n SUTIAH 10,000 0 2,927,500

TOTAL TRANSAKSI 3,050,000 4,595,400 1,132,100



NO. TANGGAL URAIAN PENERIMAAN PENGELUARAN
SALDO

KAS

28 2026-02-01 Iuran November 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n SUTIAH 10,000 0 2,937,500

29 2026-02-01 Iuran Oktober 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.- a/n SUTIAH 10,000 0 2,947,500

30 2026-02-02
Konsumsi Berupa Makanan Untuk Malam Nisfu Saban di
Mesjid Al Yaqin Lil Awwabin
* ) Konsumsi Makanan

0 400,000 2,547,500

31 2026-02-03 Pembayaran truk sampah / angkutan sampah
* ) Sampah 0 500,000 2,047,500

32 2026-02-03 Iuran Desember 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.44B a/n ASEP SUKARDI 10,000 0 2,057,500

33 2026-02-03 Iuran November 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.44B a/n ASEP SUKARDI 10,000 0 2,067,500

34 2026-02-03 Iuran Oktober 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.44B a/n ASEP SUKARDI 10,000 0 2,077,500

35 2026-02-03 Iuran September 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.44B a/n ASEP SUKARDI 10,000 0 2,087,500

36 2026-02-03 Iuran Agustus 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.44B a/n ASEP SUKARDI 10,000 0 2,097,500

37 2026-02-03 Iuran Juli 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.44B a/n ASEP SUKARDI 10,000 0 2,107,500

38 2026-02-03 Iuran Juni 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.44B a/n ASEP SUKARDI 10,000 0 2,117,500

39 2026-02-03 Iuran Mei 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.44B a/n ASEP SUKARDI 10,000 0 2,127,500

40 2026-02-03 Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.44B a/n ASEP SUKARDI 10,000 0 2,137,500

41 2026-02-03 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.44B a/n ASEP SUKARDI 10,000 0 2,147,500

42 2026-02-03 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.44B a/n ASEP SUKARDI 10,000 0 2,157,500

43 2026-02-03 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.44B a/n ASEP SUKARDI 10,000 0 2,167,500

44 2026-02-04 Iuran Agustus 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.- a/n HASAN BASRI 10,000 0 2,177,500

45 2026-02-04 Iuran September 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n HASAN BASRI 10,000 0 2,187,500

46 2026-02-04 Iuran Oktober 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.- a/n HASAN BASRI 10,000 0 2,197,500

47 2026-02-04 Iuran November 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n HASAN BASRI 10,000 0 2,207,500

48 2026-02-04 Iuran Desember 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.- a/n HASAN BASRI 10,000 0 2,217,500

49 2026-02-04 Sumbangan Dari Masyarakat RT 003, 1 Bulan Februari
* ) Bpk Hasan Basri 130,000 0 2,347,500

50 2026-02-04 Iuran Juli 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 NO.-
a/n HASAN BASRI 10,000 0 2,357,500

51 2026-02-04 Iuran Juni 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 NO.-
a/n HASAN BASRI 10,000 0 2,367,500

52 2026-02-04 Iuran Mei 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 NO.-
a/n HASAN BASRI 10,000 0 2,377,500

53 2026-02-04 Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.- a/n HASAN BASRI 10,000 0 2,387,500

54 2026-02-04 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.- a/n HASAN BASRI 10,000 0 2,397,500

55 2026-02-04 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.- a/n HASAN BASRI 10,000 0 2,407,500

56 2026-02-04 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.- a/n HASAN BASRI 10,000 0 2,417,500

57 2026-02-04 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.- a/n M. FIRMANSYAH 10,000 0 2,427,500

TOTAL TRANSAKSI 3,050,000 4,595,400 1,132,100



NO. TANGGAL URAIAN PENERIMAAN PENGELUARAN
SALDO

KAS

58 2026-02-04 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.- a/n M. FIRMANSYAH 10,000 0 2,437,500

59 2026-02-05 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.- a/n WIRSYAH (DESTINA HER 10,000 0 2,447,500

60 2026-02-05 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.- a/n WIRSYAH (DESTINA HER 10,000 0 2,457,500

61 2026-02-05 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.- a/n LELA KUSTIANA 10,000 0 2,467,500

62 2026-02-05 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.- a/n AGUS NGADIONO 10,000 0 2,477,500

63 2026-02-05 Sumbangan Dari Pesantren Kaligrafi Alquran LEMKA
* ) Diterima Dari Bendahara Pesantren LEMKA 350,000 0 2,827,500

64 2026-02-06 Foto Copy Surat Undangan Musyawarah (130lbr)
* ) Foto Copy 0 32,500 2,795,000

65 2026-02-06
Pembelian Paku Beton 5&7 (10pcs), CNP (5btg), Triplek 15ml
(1lbr), GRC Pink (2lbr), Ruping (100pcs)
* ) Biaya pembangunan pos kamling II - Tahap 1

0 811,000 1,984,000

66 2026-02-06
Bembelian 4 Bungkus Rokok Untuk Yang Kerja Gotong Royong
Pembangunan Pos Kamling II
* ) Konsumsi untuk yang kerja

0 80,000 1,904,000

67 2026-02-07
Pembelian Spandek Pasir 6x80 (1lbr), Sekrup Gipsum (30pcs),
Ruping (50pcs)
* ) Biaya pembangunan pos kamling II - Tahap 2

0 268,000 1,636,000

68 2026-02-07
Pembelian 2 Bungkus Rokok Untuk Yang Kerja Gotong Royong
Pembangunan Pos Kamling II
* ) Konsumsi untuk yang kerja

0 50,000 1,586,000

69 2026-02-07
Beli Air Minum Airis 4 Dus Untuk Rapat Bersama Masyarakat
RT003
* ) Rapat Bulanan

0 60,000 1,526,000

70 2026-02-07 Beli Snack 4 Ball Untuk Rapat Bersama Masyarakat RT003
* ) Rapat Bulanan 0 307,000 1,219,000

71 2026-02-09
Pembelian Fiber Bening (3,5m), Kabel (3m), GRC Pink (1lbr),
Lampu Philips(1pcs)
* ) Biaya pembangunan pos kamling II - Tahap 3

0 317,500 901,500

72 2026-02-09 Pembelian Plastik Kartu Iuran 15,5x22cm (300pcs)
* ) Plastik Kartu Iuran 0 249,600 651,900

73 2026-02-09 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.- a/n LALA ROMLAH 10,000 0 661,900

74 2026-02-10 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006,
GANG. ABDUL AJIS NO.32 a/n HAMDAN 10,000 0 671,900

75 2026-02-10 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006,
GANG. ABDUL AJIS NO.31 a/n SANDI RIZCKI MAU 10,000 0 681,900

76 2026-02-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006,
GANG. ABDUL AJIS NO.30 a/n AHMAD NUR HANAFI 10,000 0 691,900

77 2026-02-10 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006,
GANG. ABDUL AJIS NO.30 a/n AHMAD NUR HANAFI 10,000 0 701,900

78 2026-02-10 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006,
GANG. ABDUL AJIS NO.28 a/n JAMALUDIN 10,000 0 711,900

79 2026-02-10 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006,
GANG. ABDUL AJIS NO.26 a/n DENDI 10,000 0 721,900

80 2026-02-10 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006,
GANG. ABDUL AJIS NO.25 a/n RIDWAN AJI LESMA 10,000 0 731,900

81 2026-02-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006,
GANG. ABDUL AJIS NO.23 a/n SUDIN SYAMSUDIN 10,000 0 741,900

82 2026-02-10 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006,
GANG. ABDUL AJIS NO.23 a/n SUDIN SYAMSUDIN 10,000 0 751,900

83 2026-02-10 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006,
GANG. ABDUL AJIS NO.23 a/n SUDIN SYAMSUDIN 10,000 0 761,900

84 2026-02-10 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006,
GANG. ABDUL AJIS NO.22 a/n ARIS FAUZI 10,000 0 771,900

85 2026-02-10 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006,
GANG. ABDUL AJIS NO.15 a/n AMAN SURYADI 10,000 0 781,900

TOTAL TRANSAKSI 3,050,000 4,595,400 1,132,100



NO. TANGGAL URAIAN PENERIMAAN PENGELUARAN
SALDO

KAS

86 2026-02-10 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006,
GANG. ABDUL AJIS NO.14 a/n BABAS 10,000 0 791,900

87 2026-02-10 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006,
GANG. ABDUL AJIS NO.32C a/n M.SYAMSUDIN 10,000 0 801,900

88 2026-02-10 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006,
GANG. ABDUL AJIS NO.32A a/n BUDIMAN 10,000 0 811,900

89 2026-02-10 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006,
GANG. ABDUL AJIS NO.16 a/n DEDE HENDRA 10,000 0 821,900

90 2026-02-10 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006,
GANG. ABDUL AJIS NO.37 a/n SURYADI 10,000 0 831,900

91 2026-02-10 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006,
GANG. ABDUL AJIS NO.36 a/n RONI RAMDANI 10,000 0 841,900

92 2026-02-10
Iuran Desember 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006, GANG. ABDUL AJIS NO.35A a/n SUNANDAR
ROHMAT

10,000 0 851,900

93 2026-02-10
Iuran November 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006, GANG. ABDUL AJIS NO.35A a/n SUNANDAR
ROHMAT

10,000 0 861,900

94 2026-02-10 Iuran Oktober 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006,
GANG. ABDUL AJIS NO.35A a/n SUNANDAR ROHMATI 10,000 0 871,900

95 2026-02-10 Iuran September 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006, GANG. ABDUL AJIS NO.35A a/n SUNANDAR ROHMA 10,000 0 881,900

96 2026-02-10 Iuran Juli 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006,
GANG. ABDUL AJIS NO.35A a/n SUNANDAR ROHMATIKA 10,000 0 891,900

97 2026-02-10 Iuran Juni 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006,
GANG. ABDUL AJIS NO.35A a/n SUNANDAR ROHMATIKA 10,000 0 901,900

98 2026-02-10 Iuran Mei 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006,
GANG. ABDUL AJIS NO.35A a/n SUNANDAR ROHMATIKA 10,000 0 911,900

99 2026-02-10 Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006,
GANG. ABDUL AJIS NO.35A a/n SUNANDAR ROHMATIKA 10,000 0 921,900

100 2026-02-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006,
GANG. ABDUL AJIS NO.35A a/n SUNANDAR ROHMATIKA 10,000 0 931,900

101 2026-02-10
Bembelian 1 Bungkus Rokok Dan Kopi Untuk Yang Kerja
Gotong Royong Pembangunan Pos Kamling II
* ) Konsumsi untuk yang kerja - tahap IV

0 40,000 891,900

102 2026-02-10 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006,
GANG. ABDUL AJIS NO.13 a/n UJANG ARIS 10,000 0 901,900

103 2026-02-10 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.- a/n DADANG / BAA 10,000 0 911,900

104 2026-02-10 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.- a/n SAID FADHIL D.R 10,000 0 921,900

105 2026-02-10
Bembelian 1 Bungkus Rokok & Kopi Untuk Yang Kerja Gotong
Royong Pembangunan Pos Kamling II
* ) Konsumsi untuk yang kerja - tahap III

0 40,000 881,900

106 2026-02-10 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006,
GANG. ABDUL AJIS NO.07 a/n AGUS SUPARMAN 10,000 0 891,900

107 2026-02-10 Iuran Oktober 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.- a/n DADANG / BAA 10,000 0 901,900

108 2026-02-10 Iuran September 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n DADANG / BAA 10,000 0 911,900

109 2026-02-10 Iuran Agustus 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.- a/n DADANG / BAA 10,000 0 921,900

110 2026-02-10 Iuran Juli 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 NO.-
a/n DADANG / BAA 10,000 0 931,900

111 2026-02-10 Iuran Juni 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 NO.-
a/n DADANG / BAA 10,000 0 941,900

112 2026-02-10 Iuran Mei 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 NO.-
a/n DADANG / BAA 10,000 0 951,900

113 2026-02-10 Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.- a/n DADANG / BAA 10,000 0 961,900

114 2026-02-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.- a/n DADANG / BAA 10,000 0 971,900

TOTAL TRANSAKSI 3,050,000 4,595,400 1,132,100



NO. TANGGAL URAIAN PENERIMAAN PENGELUARAN
SALDO

KAS

115 2026-02-10 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.- a/n DADANG / BAA 10,000 0 981,900

116 2026-02-10 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.- a/n PIPIH SOPIAH 10,000 0 991,900

117 2026-02-10 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.- a/n NASRIPAH 10,000 0 1,001,900

118 2026-02-10 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.- a/n ABDUL ROHIM 10,000 0 1,011,900

119 2026-02-10 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006,
GANG. ABDUL AJIS NO.12 a/n ASEP NANANG MUNA 10,000 0 1,021,900

120 2026-02-10 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006,
GANG. ABDUL AJIS NO.10B a/n A.AGUNG KRIYANA 10,000 0 1,031,900

121 2026-02-10 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006,
GANG. ABDUL AJIS NO.10A a/n NASEH 10,000 0 1,041,900

122 2026-02-10 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006,
GANG. ABDUL AJIS NO.10C a/n RIZKI PEBRIANSY 10,000 0 1,051,900

123 2026-02-10 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006,
GANG. ABDUL AJIS NO.10 a/n UDIN SAEPUDIN 10,000 0 1,061,900

124 2026-02-10 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006,
GANG. ABDUL AJIS NO.09 a/n OJON SURYA HARHA 10,000 0 1,071,900

125 2026-02-10 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006,
GANG. ABDUL AJIS NO.06 a/n ALIYUDIN 10,000 0 1,081,900

126 2026-02-10 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006,
GANG. ABDUL AJIS NO.04 a/n ALI MU^TAMAR 10,000 0 1,091,900

127 2026-02-10 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006,
GANG. ABDUL AJIS NO.2A a/n CAHYA WIJAYA 10,000 0 1,101,900

128 2026-02-10 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006,
GANG. ABDUL AJIS NO.02 a/n HJ.NENENG MARHAY 10,000 0 1,111,900

129 2026-02-10 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006,
GANG. ABDUL AJIS NO.1B a/n DADAN HIDAYAT 10,000 0 1,121,900

130 2026-02-10 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006,
GANG. ABDUL AJIS NO.1A a/n MUHAMAD KAMRAN 10,000 0 1,131,900

131 2026-02-10 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006,
GANG. ABDUL AJIS NO.01 a/n ABDUL AJIS.H 10,000 0 1,141,900

132 2026-02-11
Bembelian 1 Bungkus Rokok, Kopi, Gorengan Untuk Yang Cat
Pos Kamling II
* ) Konsumsi untuk yang kerja - tahap V

0 30,000 1,111,900

133 2026-02-12 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. ABAS NO.14 a/n ALI YUSUF 10,000 0 1,121,900

134 2026-02-12 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. ABAS NO.11A a/n ABDUL ROHMAN 10,000 0 1,131,900

135 2026-02-12 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. ABAS NO.15 a/n FIKRI RAMDHANI 10,000 0 1,141,900

136 2026-02-12 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. ABAS NO.18 a/n YANYAN APRIANDI 10,000 0 1,151,900

137 2026-02-12 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. ABAS NO.20 a/n MUHAMAD FAJAR MAULAN 10,000 0 1,161,900

138 2026-02-12 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. ABAS NO.21 a/n HALIMAH 10,000 0 1,171,900

139 2026-02-12 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. ABAS NO.21A a/n OBANG/SUHERLAN 10,000 0 1,181,900

140 2026-02-12 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. ABAS NO.24A a/n ENDANG SUPRIATNA 10,000 0 1,191,900

141 2026-02-12 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. ABAS NO.26 a/n NYI MASITOH 10,000 0 1,201,900

142 2026-02-12 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. ABAS NO.26A a/n NYI MASITOH (ENI MAG 10,000 0 1,211,900

143 2026-02-12 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. ABAS NO.27 a/n RAHIL DIDANI 10,000 0 1,221,900

144 2026-02-12 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. ABAS NO.27A a/n NAZRI ILHAM HABIBI 10,000 0 1,231,900

TOTAL TRANSAKSI 3,050,000 4,595,400 1,132,100



NO. TANGGAL URAIAN PENERIMAAN PENGELUARAN
SALDO

KAS

145 2026-02-12 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.32 a/n RIAN AKBAR 10,000 0 1,241,900

146 2026-02-12 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.32 a/n RIAN AKBAR 10,000 0 1,251,900

147 2026-02-12 Print Banner Nama Pos Kamling I, F CINA PLUS 3.3X0.4
* ) Print Banner 0 39,600 1,212,300

148 2026-02-12 Print Banner Poster Ronda, KOREA 2.78X1.85
* ) Print Banner 0 148,200 1,064,100

149 2026-02-12 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. ABAS NO.11 a/n SAMSUDIN EKA 10,000 0 1,074,100

150 2026-02-12 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. ABAS NO.09B a/n AFIF FUDIN 10,000 0 1,084,100

151 2026-02-12 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. ABAS NO.09A a/n MUHAMMAD LUTHFI FAUZ 10,000 0 1,094,100

152 2026-02-12 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. ABAS NO.06 a/n JUMYATI 10,000 0 1,104,100

153 2026-02-12 Iuran Agustus 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006,
GANG. ABDUL AJIS NO.35A a/n SUNANDAR ROHMATI 10,000 0 1,114,100

154 2026-02-12 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. ABAS NO.02 a/n AGUNG SUKOCO 10,000 0 1,124,100

155 2026-02-12 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. ABAS NO.04 a/n ENTIS SUTISNA 10,000 0 1,134,100

156 2026-02-12 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. ABAS NO.05 a/n HUSEN 10,000 0 1,144,100

157 2026-02-12 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. ABAS NO.05A a/n FIKRI YASIN S.SARAGI 10,000 0 1,154,100

158 2026-02-12 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. ABAS NO.05B a/n GLADIAN MUHAMMAD GAL 10,000 0 1,164,100

159 2026-02-12 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. ABAS NO.01 a/n IRPAN APRIALDI 10,000 0 1,174,100

160 2026-02-12 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. ABAS NO.06A a/n MUHAMMAD AJI AHMADI 10,000 0 1,184,100

161 2026-02-12 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. ABAS NO.06B a/n ANGGA SUPARMAN 10,000 0 1,194,100

162 2026-02-12 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. ABAS NO.06C a/n NURUL ANWAR 10,000 0 1,204,100

163 2026-02-12 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. ABAS NO.09 a/n TITIN SURYATI 10,000 0 1,214,100

164 2026-02-12 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. ABAS NO.08F a/n WAWAN SULFAHRIADI 10,000 0 1,224,100

165 2026-02-12 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. ABAS NO.08E a/n A. MUH. RAIS DZAKWAN 10,000 0 1,234,100

166 2026-02-12 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. ABAS NO.08C a/n TAUFIKUR RAHMAN 10,000 0 1,244,100

167 2026-02-12 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. ABAS NO.08B a/n ROPANDI 10,000 0 1,254,100

168 2026-02-12 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. ABAS NO.08A a/n TAMA IRPANA 10,000 0 1,264,100

169 2026-02-12 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. ABAS NO.07 a/n BEBEN MULYADI 10,000 0 1,274,100

170 2026-02-12 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. ABAS NO.08 a/n DASUKI 10,000 0 1,284,100

171 2026-02-13 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.34 a/n LEO ROHENDI 10,000 0 1,294,100

172 2026-02-13 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.40 a/n NANA SUMPENA 10,000 0 1,304,100

173 2026-02-13 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.39 a/n TEDI RUSTANDI 10,000 0 1,314,100

174 2026-02-13 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.38 a/n ADE DEDI 10,000 0 1,324,100

TOTAL TRANSAKSI 3,050,000 4,595,400 1,132,100



NO. TANGGAL URAIAN PENERIMAAN PENGELUARAN
SALDO

KAS

175 2026-02-13 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.37A a/n MOHAMAD KHOLIL RO 10,000 0 1,334,100

176 2026-02-13 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.37 a/n DEDI ROSYADI 10,000 0 1,344,100

177 2026-02-13 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.36 a/n YATI 10,000 0 1,354,100

178 2026-02-13 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.29 a/n HERMANSAH 10,000 0 1,364,100

179 2026-02-13 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.43 a/n AHMAD SANUSI 10,000 0 1,374,100

180 2026-02-13 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.45 a/n SOLIH SUTISNA 10,000 0 1,384,100

181 2026-02-13 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.41 a/n WIRSYAH 10,000 0 1,394,100

182 2026-02-13
Bembelian 1 Bungkus Rokok, Kopi, Gorengan Untuk Yang Cat
Pos Kamling II
* ) Konsumsi untuk yang kerja - tahap VI

0 50,000 1,344,100

183 2026-02-13 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.49A a/n IFFAH NURILHIMMAH 10,000 0 1,354,100

184 2026-02-13 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.47 a/n ENCEP SOLIHIN 10,000 0 1,364,100

185 2026-02-13 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.46C a/n BUDI PRAYITNO 10,000 0 1,374,100

186 2026-02-13 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.46B a/n VIKRI FAHREZA 10,000 0 1,384,100

187 2026-02-13 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.46A a/n MUHAMMAD ROHMAN 10,000 0 1,394,100

188 2026-02-13 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.46 a/n JAPAN IRSANDI 10,000 0 1,404,100

189 2026-02-13 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.45A a/n ANDISTA 10,000 0 1,414,100

190 2026-02-13 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.25 a/n NANANG HIDAYATULLA 10,000 0 1,424,100

191 2026-02-13 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.01 a/n HJ.TJI TJIH 10,000 0 1,434,100

192 2026-02-13 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.07 a/n MUHAMMAD JEFRI 10,000 0 1,444,100

193 2026-02-13 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.06 a/n DULOH (ALYYA IZZAT 10,000 0 1,454,100

194 2026-02-13 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.5 a/n ABDUL SALAM 10,000 0 1,464,100

195 2026-02-13 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.4 a/n DULOH 10,000 0 1,474,100

196 2026-02-13 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.3F a/n KASPUL ANWAR 10,000 0 1,484,100

197 2026-02-13 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.3E a/n ANDI MUHAMMAD AULI 10,000 0 1,494,100

198 2026-02-13 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.3D a/n RIAN EPENDI 10,000 0 1,504,100

199 2026-02-13 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.3A a/n FATHIYA KAAN 10,000 0 1,514,100

200 2026-02-13 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.02A a/n ARLINA OKTAVIANI 10,000 0 1,524,100

201 2026-02-13 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.2 a/n IMAM MUZAKI 10,000 0 1,534,100

202 2026-02-13 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.- a/n HENDRA KOSWARA 10,000 0 1,544,100

203 2026-02-13 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.08 a/n WAHYUDIN NUGRAHA 10,000 0 1,554,100

204 2026-02-13 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.13 a/n PAK OWIM (DHEA JAU 10,000 0 1,564,100

TOTAL TRANSAKSI 3,050,000 4,595,400 1,132,100



NO. TANGGAL URAIAN PENERIMAAN PENGELUARAN
SALDO

KAS

205 2026-02-13 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.13A a/n SITI HAJRIAH 10,000 0 1,574,100

206 2026-02-13 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.24 a/n SAHRUL JANA 10,000 0 1,584,100

207 2026-02-13 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.23 a/n ANDRI 10,000 0 1,594,100

208 2026-02-13 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.22B a/n MUHAMMAD FIRDAUS 10,000 0 1,604,100

209 2026-02-13 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.20 a/n HASAN NURSAN BASRI 10,000 0 1,614,100

210 2026-02-13 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.19 a/n RIZAL M NUR 10,000 0 1,624,100

211 2026-02-13 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.18 a/n GUGUN GUNAWAN 10,000 0 1,634,100

212 2026-02-13 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.17A a/n FAISAL RAMDAN 10,000 0 1,644,100

213 2026-02-13 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.17 a/n MAKSUM 10,000 0 1,654,100

214 2026-02-13 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.15 a/n YEYEN DAMAYANTI 10,000 0 1,664,100

215 2026-02-13 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.03C a/n GARIN RAMADHIKA F 10,000 0 1,674,100

216 2026-02-13 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.03G a/n FADHIL IBNU SYAWAL 10,000 0 1,684,100

217 2026-02-13 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.14A a/n MIFTAKHUL ROJIKHOH 10,000 0 1,694,100

218 2026-02-14 Izin biaya kegiatan tarhib Ramadhan / pengawalan Babinsa dll
* ) Pengamanan pawai tarhib Ramadhan 0 100,000 1,594,100

219 2026-02-14 Beli Air Minum 2 Dus Untuk Pawai Tarhib Ramadhan
* ) Air minum untuk masyarakat pawai tarhib Ramadhan 0 30,000 1,564,100

220 2026-02-14 Beli Minyak Tanah 4L Untuk Kegiatan Pawai Trhib Ramadhan
* ) Beli minyat tanah untuk obor 0 70,000 1,494,100

221 2026-02-15 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.09A a/n YUDI WAHYUDIN 10,000 0 1,504,100

222 2026-02-15 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.09 a/n SANWASI 10,000 0 1,514,100

223 2026-02-15
Beli Alat Listrik Terminal (2), Stop Kontak (2), FT. Lampu
Plapon (1), Lampu 30w (1)
* ) Biaya pembangunan pos kamling I & II

0 95,000 1,419,100

224 2026-02-15
Rokok & Konsumsi Untuk Yang Kerja Pemasangan Listrik Pos
Kamling II
* ) Konsumsi untuk yang kerja - tahap VII

0 37,000 1,382,100

225 2026-02-16 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.08B a/n TEDY AHMAD SALMANO 10,000 0 1,392,100

226 2026-02-16 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.08C a/n ASYRAF RIFQI 10,000 0 1,402,100

227 2026-02-16 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.08C a/n ASYRAF RIFQI 10,000 0 1,412,100

228 2026-02-16 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.08D a/n YUSUP .R 10,000 0 1,422,100

229 2026-02-16 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.08D a/n YUSUP .R 10,000 0 1,432,100

230 2026-02-16 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.08E a/n JUMENTEN 10,000 0 1,442,100

231 2026-02-16 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.08E a/n JUMENTEN 10,000 0 1,452,100

232 2026-02-16 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 006 RW. 004
NO.06 a/n ACIH IROH SUKARSIH 10,000 0 1,462,100

233 2026-02-16 Upah untuk yang pasang listrik di pos kamling I & II, 2hari
* ) Upah kerja Instalasi listrik 0 70,000 1,392,100

TOTAL TRANSAKSI 3,050,000 4,595,400 1,132,100



NO. TANGGAL URAIAN PENERIMAAN PENGELUARAN
SALDO

KAS

234 2026-02-16 Beli kabel listrik 10m untuk penerangan di pos kamling I
* ) Pembelian Kabel Listrik 0 100,000 1,292,100

235 2026-02-16
Jenguk warga yang dirawat di RS Islam Assyifa (2 anak sakit
dan dirawat)
* ) Uang santunan 150 & buah2an (100rbu)

0 250,000 1,042,100

236 2026-02-16
Foto copy Jadwal Ronda untuk disebarkan kemasyarakat
100x3rangkap
* ) Foto Copy

0 75,000 967,100

237 2026-02-16 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.08A a/n SITI DARIYAH 10,000 0 977,100

238 2026-02-16 Iuran Juni 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.29C a/n KUSNADI 10,000 0 987,100

239 2026-02-16 Iuran Pebruari 2026 - JL.BHINEKA KARYA RT 03 RW 06
NO.07 a/n SURYADI 10,000 0 997,100

240 2026-02-16 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.09 a/n ECE AMIRUDIN 10,000 0 1,007,100

241 2026-02-16 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.29D a/n EDI JUNAEDI 10,000 0 1,017,100

242 2026-02-16 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.29D a/n EDI JUNAEDI 10,000 0 1,027,100

243 2026-02-16 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.29B a/n KULSUM SUMIYATI 10,000 0 1,037,100

244 2026-02-16 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.29B a/n KULSUM SUMIYATI 10,000 0 1,047,100

245 2026-02-16 Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.29B a/n KULSUM SUMIYATI 10,000 0 1,057,100

246 2026-02-16 Iuran Mei 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.29B a/n KULSUM SUMIYATI 10,000 0 1,067,100

247 2026-02-16 Iuran Juni 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.29B a/n KULSUM SUMIYATI 10,000 0 1,077,100

248 2026-02-16 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.29C a/n KUSNADI 10,000 0 1,087,100

249 2026-02-16 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.29C a/n KUSNADI 10,000 0 1,097,100

250 2026-02-16 Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.29C a/n KUSNADI 10,000 0 1,107,100

251 2026-02-16 Iuran Mei 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.29C a/n KUSNADI 10,000 0 1,117,100

252 2026-02-20 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.25 a/n NANANG HIDAYATULLAH 10,000 0 1,127,100

253 2026-02-20 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.03B a/n DAFFA DZAKY ASYAR 10,000 0 1,137,100

254 2026-02-20 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.19-1 a/n RINNY ANGGRAENI 10,000 0 1,147,100

255 2026-02-20 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.19 a/n H.UNANG SUTARDI 10,000 0 1,157,100

256 2026-02-20 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. ABAS NO.04-1 a/n MULYANA 10,000 0 1,167,100

257 2026-02-20 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. ABAS NO.04-1 a/n MULYANA 10,000 0 1,177,100

258 2026-02-21 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. H. ABDUL AZIS NO.03 a/n ECE SUTISNA 10,000 0 1,187,100

259 2026-02-21 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. H. ABDUL AZIS NO.03 a/n ECE SUTISNA 10,000 0 1,197,100

260 2026-02-21 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. H. ABDUL AZIS NO.19 a/n AHYANI 10,000 0 1,207,100

261 2026-02-21 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.04-1 a/n NUR HASANAH 10,000 0 1,217,100

262 2026-02-21 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.04-1 a/n NUR HASANAH 10,000 0 1,227,100

TOTAL TRANSAKSI 3,050,000 4,595,400 1,132,100



NO. TANGGAL URAIAN PENERIMAAN PENGELUARAN
SALDO

KAS

263 2026-02-21 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.04-1 a/n NUR HASANAH 10,000 0 1,237,100

264 2026-02-21 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 002 RW. 006
NO.- a/n DEDEH KARTIKAWATI 10,000 0 1,247,100

265 2026-02-23 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. ABAS NO.23-1 a/n YANA SURYANA 10,000 0 1,257,100

266 2026-02-23 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. ABAS NO.23-1 a/n YANA SURYANA 10,000 0 1,267,100

267 2026-02-23 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. ABAS NO.23-1 a/n YANA SURYANA 10,000 0 1,277,100

268 2026-02-23 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.14 a/n FERHAT JUSUF,SE 10,000 0 1,287,100

269 2026-02-23 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.14 a/n FERHAT JUSUF,SE 10,000 0 1,297,100

270 2026-02-23 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.14 a/n FERHAT JUSUF,SE 10,000 0 1,307,100

271 2026-02-24
Iuran Mei 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.29-1 a/n MUHAMMAD TAUFIQ
RID

10,000 0 1,317,100

272 2026-02-24 Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.29-1 a/n MUHAMMAD TAUFIQ RI 10,000 0 1,327,100

273 2026-02-24 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.29-1 a/n MUHAMMAD TAUFIQ RI 10,000 0 1,337,100

274 2026-02-24 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.29-1 a/n MUHAMMAD TAUFIQ 10,000 0 1,347,100

275 2026-02-24 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.29-1 a/n MUHAMMAD TAUFIQ 10,000 0 1,357,100

276 2026-02-26 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.11 a/n SUNARYO, S.PT.M.P 10,000 0 1,367,100

277 2026-02-26 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.11 a/n SUNARYO, S.PT.M.P 10,000 0 1,377,100

278 2026-02-28
Alat listri Seperti Lampu (4), Kabel (8m) , saklar gantung (1),
steker (1), solasi (1),piting L (1)
* ) Alat Listri Untuk Penerangan Gang

0 150,000 1,227,100

279 2026-02-28 Foto Copy Surat Undangan (Kepemudaan)
* ) Foto Copy 0 25,000 1,202,100

280 2026-02-28
Konsumsi Berupa Air dan Makanan Pada Rapat Kepemudaan /
Remaja
* ) Konsumsi Air & Makanan

0 70,000 1,132,100

TOTAL TRANSAKSI 3,050,000 4,595,400 1,132,100

Karamat , 7 Maret 2026
Disetujui Oleh, Dibuat Oleh,

EDI JUNAEDI RAHMAT HIDAYAT
Ketua RT Bendahara


